АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2014г.                                            № 100                                              п. Караваево

О назначении публичных слушаний по вопросу

предоставления   разрешения   на   условно

разрешенный вид использования земельного участка
Рассмотрев заявление Чижовой Наили Абдуловны о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, руководствуясь статьей 39 Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации, Федеральным  законом  от 06.10.2003года  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Уставом  муниципального образования   Караваевское   сельское   поселение    Костромского   муниципального   района    Костромской       области,  Положением  «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Караваевском сельском поселении Костромского муниципального района Костромской области», утвержденным  Решением  Совета  депутатов  Караваевского  сельского  поселения Костромского  муниципального  района  от  14.06.2006г. №25 , администрация  п о с т а н о в л я е т:

1.Назначить  на 15.00час. 9 декабря 2014 года   публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «строение для содержания домашнего скота и птицы» земельного участка площадью 837кв.м, расположенного по адресу: Костромская область, Костромской район, п. Караваево, ул.Школьная, примерно в 1м по направлению на запад от дома №1Б.
2. Провести публичные слушания в  помещении администрации Караваевского сельского поселения по адресу: п. Караваево, ул.Штеймана,д.5.

3. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний согласно приложению.

4.Информацию о проведении публичных слушаний опубликовать в информационном бюллетене «Караваевский вестник».

5.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

   Глава Караваевского сельского поселения                                                       Е.А.Шилова
Приложение

 к  постановлению администрации

Караваевского сельского поселения

 от 25.11.2014г. № 100

Список членов оргкомитета

по проведению и подготовке публичных слушаний по вопросу
предоставления  разрешения на условно разрешенный вид использования «строение для содержания домашнего скота и птицы» земельного участка площадью 837кв.м, расположенного по адресу: Костромская область, Костромской район, п. Караваево, ул.Школьная, примерно в 1м по направлению на запад от дома №1Б

1.Соловьева Татьяна Борисовна, главный специалист, инженер-землеустроитель администрации Караваевского сельского поселения -председатель оргкомитета.

2.Теребрина Ольга Евгеньевна, ведущий специалист по налогам и имуществу-член оргкомитета.